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Puutarhaa tarvitsee rakkautta ja huolenpitoa 
Black & Decker lanseeraa uusia puutarhatyökaluja 
 
Nurmikon, pensaiden ja puiden hoitaminen on monien mielestä työläs ja aikaa vievä projekti. Kaunis 
ja viimeistelty lopputulos vaatii kuitenkin panostusta. Oikeanlaiset työkalut ovat tärkeässä osassa 
puutarhanhoidon sujuvuuden kannalta. Black & Deckerin uusien johdottomien puutarhatyökalujen 
ansiosta työt puutarhassa käyvät näppärästi ja tehokkaasti, jolloin viimeistellystä lopputuloksesta 
pääsee nauttimaan aiempaa nopeammin. 

Kevät on puutarhanhoidon kannalta tärkeintä aikaa. Kevätauringon pilkistäessä on aika kaivaa esiin puutarhatyökalut 
varastosta. Oikeanlaisten työkalujen hankkiminen on oleellista puutarhatöiden sujuvuuden ja joustavuuden kannalta. 
Black & Decker lanseeraa nyt uuden sarjan johdottomia puutarhatyökaluja. Valikoimaan kuuluu muun muassa 
ruohotrimmerit sekä pensasleikkuri. Sarjan uutuustyökalut ovat korkealaatuisia ja kestäviä, ja tekevät näin ollen 
puutarhanhoidosta mielekästä.  

Black & Decker on lisäksi uudistanut akkujärjestelmänsä, minkä ansiosta sama akku sopii kaikkiin puutarhatyökaluihin 
sekä tiettyihin porakoneisiin1. Akkujen litiumteknologian etu on, ettei akku purkaudu itsestään. Näin ollen työkalu on 
aina käyttövalmis.  

Ruohotrimmeri GLC1423L (14,4 V) ja GLC1825L (18 V) 
Black & Deckerin uudella johdottomalla trimmerillä työskentely sujuu entistä tehokkaammin. Uuden teknologiansa 
ansiosta moottorin vääntö on aiempaa tehokkaampi, jolloin leikkausnopeus tehostuu. Yhdellä latauksella ehtii näin leikata 
aiempaa suurempia alueita. Uutuustrimmeri on Black & Deckerin kevyin akkukäyttöinen trimmeri tähän mennessä. Sen 
pehmustettu, säädettävä kahva sekä teleskooppivarsi tekevät työskentelystä entistä mukavampaa. Siirtyminen 
trimmaamisesta reunanleikkuuseen sujuu uutuuslaitteella nopeasti. Reunaohjaimen ansiosta istutukset ovat turvassa ja 
täydellinen tulos reunaleikkuussa on taattu. Laitteen molemmat mallit soveltuvat 23 ja 25 senttimetrin 
leikkuuleveyksillään oivasti keskikokoisten puutarhojen tehokkaaseen trimmaamiseen. Automaattisen, yhden langan 
langansyöttöjärjestelmän ansiosta työ käy nopeasti ja vaivattomasti.  

Suositushinta: 109 EUR ja 149 EUR 

Pensasleikkuri GTC650L (18 V) 
Pehmustetun otealansa sekä käyttöturvallisuutta lisäävän kiinteän suojansa ansiosta Black & Deckerin johdotonta 
uutuuspensasleikkuria on ilo käyttää. Leikkurin terän pituus on 50 cm ja hammasväli 16 mm. Laitteella leikkaa yhdellä 
latauksella jopa 200 m². Pensasleikkuri on varustettu kaksipuolisesti leikkaavilla ja tärinää vähentävillä epäsymmetrisillä 
terillä. 

Suositushinta: 145 EUR 

Uuteen puutarhasarjaan kuuluu myös litiumakuilla toimivat oksaleikkuri, jatkovarrella varustettu pensasleikkuri sekä 
ketjusaha. 
 

Black & Decker lyhyesti 
Stanley Black & Decker on maailman johtava sekä elektronisten että manuaalisten käsikäyttöisten työkalujen valmistaja. Black & Decker -tuotemerkki 
on osa Stanley Black & Deckeriä, joiden tuotteet on tarkoitettu ensisijaisesti harrastekäyttöön. Valikoimaan kuuluu myös puutarhatyökaluja, 
kotitaloustuotteita, lisävarusteita sekä teollisuustyökalujen tuotemerkki DeWalt. Stanleyn käsityökalut on suunniteltu sekä harraste- että 
ammattikäyttöön. Pohjoismaiden pääkonttori sijaitsee Göteborgissa. 
 
Lisätietoa Black & Deckerin tuotteista: 
Johanna Juhannusvuori, Black & Decker, p. 046 712 1031, johanna.juhannusvuori@blackdecker.com  
 
Tuotenäytteet ja -kuvat: 
Fanny Pihlström, Star Public Relations, p. 09 622 4004, s-posti: fanny.pihlstrom@starpr.fi 

	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  
1	  EPL186, EPL188, ASL186 och ASL188	  


